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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/animonda-vom-feinsten-cat-kitten-z-wolowina-tacka-100g-p-99.html
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KITTEN .

Opis produktu

Animonda Vom Feinsten Kitten

Animonda vom Feinsten Cat Kitten z
Wotowing tacka 100g

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

3,68 zt
Dostepny
24 godziny
mis-1103

4017721834483

Mtode koty majg szczegdlne wymagania zywieniowe - Animonda Vom Feinsten Kitten to karma petnoporcjowa dla rosnacych kotéw, ktéra

zapewnia im niezbedne skfadniki.

Sktad:

mieso i produkty pochodzenia zwierzecego (25% wotowina, kurczak, wieprzowina), sktadniki mineralne, oleje i ttuszcze

Analiza:

biatko
ttuszcz
btonnik
popidt

wilgotnos¢

Dawkowanie:

10%
7%
0,3%
2%

80%

| Waga kociecia (kg) || Wiek (tygodnie) || Dzienna porcja (g) |
| 1-15 I 10 I 165 - 240 |
| 1.8-2,4 || 10 || 205 - 260 |
| 2,5-4,3 I 20 I 315 |
| 2,5-4,3 I > 30 I 235 - 330 |
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